Rua  Rui Barbosa, SN, Centro, 47.680-000 - COCOS/BAHIA Fone: (77) 3489-1008

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008-2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 001-2021

ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Municipal de Cocos, no uso de suas atribuições legais

e conforme prevê o art. 9º, V do Decreto Federal n° 3.555/2000, resolve adjudicar o

objeto para contratação em favor da Empresa FLAPAULA GRAFICA E EDITORA

LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 10.980.215/0001-70, estabelecida na Rua Maria

Francisca Costa, s/n, sala – Centro, São felix do Coribe – BA, pelo valor global de R$

58.000,00 (cinquenta e oito mil reais).

Cocos - BA, 19 de abril de 2021.

ANIZIO VEIGA FILHO

Pregoeiro